Quoniam vero omni tempore, cadavere praesente, dixit Gavantus posse Missam Defunctorum celebrari: hoc loco congruum est exhibere nonnulla Sac. Rit. Cong. Decreta, declarantia, quibus diebus possint, vel non possint celebrari Missae Privatae, vel Cantatae de Requiem.

Non possunt cantari Missae de Requiem in Festis Duplicibus primae Classis, etiam praesente cadavere; & multo minus dicenda est una Missa Privata. Ita S. R. C. 5. Julii 1698. & in nostro Indice sub n. 525.

Missae Defunctorum in die depositionis Defuncti, possunt sollempniter celebrari in diebus, in quibus cadit Festum Duplex alicujus Sancti, dummodo Festum non sit de praescepto, juxta Rubricas Breviarii Rom. S. R. C. die 19. Septembris 1654. & in nostro indice sub n. 315. *Hoc Decretum intelligendum est, non praesente cadavere: nam etiam*

*in Festis de praescepto, dummodo non sint primae Classis, potest celebrari Missa Sollemnis Defunctorum: adavere praesente.*

In Dominicis, & Festis, potest celebrari Missa de Requiem pro Defunctis in praesente cadavere. S. R. C. 23. Maji 1603. in nostro Indice sub n. 16. *Hoc Decretum intelligendum est de Missa unica Sollemni: non Missa Privata in diebus Festivis celebrari possunt, etiam praesente cadavere.*

In diebus, in quibus non potest fieri Festum Duplex, prohibentur Missae de Requiem, nimirum, infra Octavas Epiphaniae Paschatis, Pentecostes, & Feria 4. Cinerum in hebdomada majori, in Vigiliis Nativitatis Domini, & Pentecostes: 28. Augusti 1627. & in nostro Indice sub n. 217. Prohibentur Missae Privatae Defunctorum, in Festo Duplici, &c. ut patet ex Decreto dato in nostro Indice sub n. 396. Eadem Missa Privata prohibentur etiam praesente cadavere; ut colligitur ex Decreto dato sub num. 505. necnon ex alio sub num. 622.

Missae de Requiem prohibentur in Festo Duplici, etiam translato, 31. Julii 1665. in nostro Indice sub n. 424.

In Vigilia Epiphaniae prohibentur Missae de Requiem: 21. Aprilis 1697. & in nostro Indice sub n. 514. & 10. Dec. 1718. & in nostro Indice sub n. 635.

Infra Octavam Nativitatis Domini prohibentur Missae Privatae pro Defunctis: 21. Septembris 1706 & in nostro Indice sub n. 603.

Infra Octavam Corporis Christi prohibentur Missae Defunctorum: 21. Junii 1699. & in nostro Indice sub num. 442.

Durante expositione Sanctissimi Sacramenti, occasione quadraginta Horarum regulariter celebrari non potest Missa Privata de Requiem &c. 2. Decembris 1684. in nostro Indice sub n. 472.

Dum Sanctissimum Sacramentum est depositum, occasione quadraginta Horarum non possunt Missae Defunctorum celebrari

etiam si ex præscripto Testatorum essent celebrandæ; sed ab iis congruentius est abstinendum: 27. Aprilis 1697. & in nostro Indice sub n. 511.

Sacerdotes habentes Officium Semiduplex, Simplex, aut Feriale, si celebrent in aliqua Ecclesia, in qua fiat de Duplici, non possunt dicere Missam de Requiem. S. R. C. 2. Junii 1701. & datum in nostro Indice sub num. 558.

Regulares in alienis Ecclesiis, in quibus celebrant Missam Votivam vel de Requiem, ad satisfaciendum oneribus, possunt & ipsi eisdem ibi Missas celebrare; quamvis in suis Ecclesiis occurrat Festum, aut Officium Duplex. S. R. C. 2. Junii 1701. & in nostro Indice sub n. 558.

Missæ non possunt celebrari pro Animabus Purgatorii una hora post meridiem. 24. Novembris 1663. & in nostro Indice sub n. 415.

Ex quo in primo ex Decretis à nobis hic expositis sancitum sit, quòd in Festis primæ Classis non possit celebrari Missa Sollemnis Defunctorum, etiam præsentem cadavere, censuram non posse celebrari dictam Missam in prima Dominica Adventus, Feria 4. Cinerum, Dominica prima Quadragesimæ, Dominica Palmarum cum tota hebdomada majori, Dominica Resurrectionis, & Dominica Pentecostes, cum duobus diebus sequenti Nativitatis Domini, Epiphaniæ Ascensionis, & Festo Corporis Christi, & in alijs Festis primæ Classis. Non me latet, aliquos concedere celebrationem talis Missæ Sollemnis Defunctorum præsentem cadavere, tota hebdomada majori, (præter quàm in Feria 6. Parasceves,) & à fortiori, in Feria 4. Cinerum &c. Verùm quia in Rubrica VI. de Translatione Fessorum n. 1. præscribitur, quòd de Sancto titulari alicujus Ecclesiæ, quando majori aliquo Festo, vel Dominica occurrente, debet transferri in alium diem; præscribitur, inquam, in tali Rubrica, quòd nihilominus in tali Festo Sollemni,

vel Dominica possint cantari duæ Missæ Sollemnes, una de dicto Festo Sollemni, vel Dominica; altera verò de dicto Festo titulari Ecclesiæ, quòd transferri debet; sed exceptis diebus supradictis, nempe Dominica 1. Adventus, Feria 4. Cinerum &c. hinc sequi videtur, quòd si in dictis diebus prohibetur Missa Sollemnis de illo Festo translato, & quæcunque etiam alia Missa Votiva Sollemnis pro re gravi, ut notat Bauldry *part. 3. tit. 6. de Translatione Fessorum*; pariter prohibita sit Missa Sollemnis Defunctorum, etiam præsentem cadavere. Nam si hæc non permittitur ex vi primi Decreti allegati in diebus primæ Classis v. g. in Festo Assumptionis B. M. V. in Festo omnium Sanctorum; & aliunde in prædictis Festis non prohibetur Missa Sollemnis prædicti Sancti titularis Ecclesiæ, si transferri debeat: à fortiori debet censeri prohibita Missa Sollemnis Defunctorum, etiam præsentem cadavere, in omnibus illis diebus primæ Classis, in quibus non potest cantari Missa Sollemnis prædicti Sancti translato; eùm hæc videatur magis privilegiata, quàm dicta Missa Sollemnis Defunctorum præsentem cadavere. In dicto autem casu, eùm non possit cantari Missa Sollemnis Defunctorum, debet applicari pro Defuncto, cujus cadaver est præsentem, Missa illa Sollemnis, quæ cantatur de die Festo, vel Dominica illa primæ Classis &c.